HIWIN.

i 73 R

Support Unit

Technical Information

www.hiwin.tw



HIWIN, I%F4.0 SEBH

INDUSTRIE 4.0 Best Partner

EZLLE TN

Multi-Axis Robot

ENESE /e BRI B S / 1 5 R/
HEE/FETE/BRE

- BENTVMRTE

- TR TE

o PRAMRTE

- FEERA

- EBENM

- BRERIEENZ

- HE8BIEEE

ESEfEEEEA Torque Motor ;@E T {E&
Single-Axis Robot Torque Motor Rotary Table
EAEBEE/HEE/ BAA/ BB /R T2/ T B/ B

ESEEE) L/ FPDERIBE * RABF5
* KK, SK * RASTS
* KS, KA - * RCVARS
* KU, KE, KC ¢ ) /.?:';,, * RCHZRS

RIRIRAR =11

Ballscrew Linear Guideway

RIS 5SS TR BT EE LR ERR

* Super S %%l (& Dm-N f&/S&FIk) o RIRTN—

* Super T RY) (IRIRE/EIRE)) HCEEE, EGIEAE%, WEEIRE,

o UV EBRAEAR MGH#/)\BY, CGIRARRY

- B2 BIREEIER - BEN

* R1IZIEEE QHESFE, QEEERE,

* Cool Type EfAERIFIRIR QWEIRE, QRIFEHFEY

» RD EDNEIREEET T - Hith—

o RIRTEER RGRITEY, E258%, PCRER,
SESBIRETR, RCIIEAY

EE27 N 1V PR

Bearing DATORKER® Robot Reducer

TEMES/MMFE [ INISEI IR B St

o RSRITE A * WUT-POZY

o RERIZISEN R « WUI-COE!

o FERRITER © WTI-PHEY

o BHEEE ° WTI-AHE!

ACIERR 5 & BEENEE BERiE

AC Servo Motor & Drive
HBEEE/ BRK/SMTE/
Bm¥ERA/LCDEE

- BRE123—D1, D1-N, D2T/D2T-LM
« {FARFEE—50W~2000W

Medical Equipment
EEERTAT /1S fRr) R E I
o NERALDEN R

o RBNERI

o NIRERKIFHEETE

REBE NIEREKERERFE
Linear Motor Torque Motor &
EENEE/ ACIEBIEAl/ Direct Drive Motor
BENL/E5¥88e TEm

s DSURITSE « JI5E555E — TMRW, TMRIFAS!

- WHIRITEE PRI . TMRIFS]

o BIRIRIESSE TRAIRRTE/ A

- FESBE - BRRSSIE—TMS, TMY, TMNRT
* EREFELTE

« X-YEE

* BEPSFRIR



HIWIN

B03TC03-1907

T, HIWINBHBKEEEFEL ..vcveveeeceeieeeeeeete e e e s e ee s st se e e s e s s ssebesesess s s esne s esesesessssasasssesesssnsesensanaes 1
I LN = 1
S ATERUBHTREE .........ooveeeeeeeteeeeee et e e e ee e eesee e eeseseasees e s sssesaeessee s aseesas et eesae et eeeae et eeeee s eeeee e et ese e en et eaean et eaeanns 2
O I ==L < 2 2
RO AL 2 i g o o= 2
RO B2 gy RO 3
RO b2 =T T 4
3.5 IEERIBHAEEREIE .....cooeceeeeeceeeee ettt e sttt b e e bt bese et b e et e be st et e be e et e be e ete et sra e ererans 5

FA =)= 6
4.1 EBETTTFERETT ooveveeeeeeeeeeeeeeeteeseeeseeessssssesesese s sesssssssssesesesessssasssssesesesessssnsesesssssssesessasasasesnsssesesens 6

P =1 =Y i D o 6
DR l= 1= N i D =i o 6
FA A= = = i g T 7
4.5 EETTEYEHRESEIETED ..ottt sttt et n s annes 8

I D 2 g T 9
LI 2= 1= e iy OO 9
T ZZHEIDER oottt a e Attt A AR ARttt e e e A e A e e ae st et et et eaeaeae s e s ntntnas 10
TABHBEEHIZZEE ...ttt ettt a s s s e s s et e b e s e s e ae e s e ettt et et e beseae s n e nerenee 10
YAt ==~ 10
YRR i s =l 5 11
A S U 11
ey OO 12
TR 2 gy T 12
8.1.1 AKTRTUBHITREE .........o.oveeeeeeeeeeeteeeseese e eeeeesesesesssssessss s s s s s s asasasesesesesesesess s s s s aeasssnseteseseseseanas 12

8. 1.2 AFZRTUBHIEIEE .........vveeeeeeeeeeeeeeee et ee e s s ae e ee e e s ae s besese s e s eseseseseasas e s s nensebeseaennan s nees 13
8.1.3 BKIRTUBHEIEE ........coeueeeerereeereteeeeete st seeaese e e se s s b e e s be e s ebese s sseas s s esese s esese s esebesesesennaes 14

O A =Yk < T 15
8.1.5 EKZRFUBHIREE .......oceeeeeeeeeeceeeeeeseeseseseesesesssae s sessesssesasssssssssesssssssasssesssssssssssesessesesessasssenssssseneans 16
8.1.6 EFZRBUBHKEE ........oceveeeeeeeeeeeeee ettt te e ese et sesasss s e s e sesesesesssse s s s essesesaesessas s s aesestseesesnansaraes 17
8.1.7 FKIRTUBHIIREE .........oeeveeeeeeeeeeeeeteseescaeseesssesessasssssesssssssss s ssssssessssenssssssssssesessssssssssssssssssssssnnnsns 18

8. 1.8 FFZRIUBHIEKIEE .......ooveeieeeeeeeeeeteteeeete e eese e eesae e e ssesesesaesesssaeseesesesessesenessese st esensesesesesesensnsesensnsens 19

8. 1.9 LKFRTUBHIREE ..........ooeeeeeeeeeceeieeeceeeeeeseeae s s e se e s s sssess s s e s sesassesessas s s sssssaesesess s s s senansnsnsnnnas 20
8.1.10 LFZRTUBHIREE .........cocveeeeeeeeeeeeeeeseseseeeessesesesssesessssssssssssssesssesssssesesssssessasassssssssssesesessnsnssnes 21
8.1.11 LFAZRFUBHEKEE .........cooveveveeeeeeeeeeeeeeeete e ee e e et aese e se e ee e s sssbese e e s s s sesesesess s s s ssssesesensasasnans 22

IR A L =T =y I 23
Lt = 12 T 23

o BETEIT-FK, EK, AK, LKZRTU ...ttt sesae et sesssae e s sesssss e e sssenesssssnsssnns 24

L - 4 T 25

R IR === o =1 = OO 26

8.2 EEETTHHAEARAR .ottt ettt e e et a bt et e e s e ae e e et e e et e aeae s sttt neeaenens 27
8.2.1 WBKZRFUBHITREE .........coeeeueeeeeeereeeseseseeeeseesesesssesessesssssssssssssesesssssesesesesessssassssssssssesesessnsnsnsnes 27
==y =Ltk -4 1= OO 29



HIWIN
BO3TC03-1907

1. HIWIN B3 EE4F 1]

HIWIN B Z 2R  8F - SR « BiRR A « SHTIRIE - R ELLJIRMHETHERR - BRI DAl
FERARIZENEEHRRZIER » UEEIRERERNUEB L » RYEID » BRTHE » JZRTRAEZTHE - R
RESBESME  WARIESENRR  AESNARRINIERE - ITIAMEEEREL  BUOMIINTR I
BRAMINBERIEBEE -

REREREESIR— B RERMHER » A0/ AF ~ AK~ BF ~BK > EF ~EK~ FF ~ FK ~ LF ~ LFA ~
LK 5 11 @ - TRASEEREERE - BRT0E - MEREERFRSHOEINEMERE - HIWIN BItE8T
HhEEE (WBK) IR EESEaE - MBSO E - SEEmEBEtE2amRDEERGSEMEENER - Bl
SEFTEREIMD4 DF ~ DFD & DFF = @& - DRIEETENEEENMUEESER -

HIWIN ZNEREESHINE - BEE - IEZERRIEENES - TEK « SRS R B EEN T -

2. HIWIN BRI

o BESHBEE - ST R ERIKEHA -

A AR IR E S R RO AR -

o RETRURRID » BRTER » TLRERAEZE[E -

o NENTREETTHEERE -

o IEEFEERNERIURRESEE -

o JREEARIYIRINFRLES - BIESPERMARS -

1



HIWIN
BO3TC03-1907

. IEE RV

3.1 {EXE RIS RS 7T

IRERE R — R REEMEREREE - D RIFEEEIHERAVEHAEE (AK ~ BK ~ EK ~ FK ~ LK) RIFIZE
SZIBim{EFRYEHAEE (AF ~ BF ~ EF ~ FF ~ LF ~ LFA) W& » IRIREEIRERAVHAEZ R — (MR ) HEEHE
Hr5! (DF) MR AERIAEE - JLIBRRSIFENSHOER - ERRERAEEEI » SO LARBIRIERIERVGRE -
ERTSEERAVER, - MIFIESIBIRER AR EER—58 6 RIIFERIRHM A - JLIERIBIFT - 2H1%
1RRVSEOE—TRERVNLIE °

R ITESRENBIVX  BELLERRIKRERE - ERURERET (ACME) RIFFBEEERT » 3
AREHMRRE » LWBRERIR - B TERFELMRAEMREERSIEZMA -

FR/)\BURIRAE BB A EE FTIE R AV R IRIABA AR 307 EEARVIRELMNERIAHE » EERBIHOSEHRZ

BE7D : PR » IASEHAXPIEEESR] 20mm DA ERVEHEEE - AIREHOENRFERESE - TLICGER 407 ZERIME

RIRER ARV AL - LUESESHHORSRENIRESHHOMEIE : B2 > 407 EEEINHERIKEAAEOSEH
BETIRMIMEAEEINR 30" HREAMNRERMNERIAMEE - #RRNFER -

3.2 iR R RIS E 2

BK30BC3N
B 3 e E:?uﬁ‘?f@—l ‘ ‘ \—Eﬁﬂfi
LAY/ TR B EE AR
[ili)EGIEARN

AN OO O e3do

T.AN - BHEREEE RASE » IDBETERE AK ~ BK ~ LK ~EK ~ FK » STI8EE AF ~ BF ~EF ~ FF ~ LF ~ LFA S 11 FEFE ©
2.00 : EiEEARENIE - RBEEIRERAE S RE » BMIBES » 8172 mm » F1%0 30 /P 30mm : 35 23K
35mm : STIFimENEREE 2 N TEENIE R I8 EARE FEE iR AR < A FRENE > STISimEhEk e 2 B A MRS S RE ) VRA
FRERE -

3.00 BREL » EARTRIEERIE » —ARGRER 30° BEBEEEK (AR ) BAHE 35 B 40 RERRRS
HOaEEK - HRIER 40° BEEEER B 400 BEEEE  EREATEHME 20mm (B ) MUEARETE
40° EREAERRVERET

4.C3:BHEXEESEAR - D73 C3 ~C5 ~C7 =1EH#R &N - 155 CI HRURIT IR C3 AREMAEE - CHARIFAFEA C5#REK C3 AREMAKEE -
PA(EEh S EERVEE I AFNSIEAFEEILED - M C7 MRIRIRREREEMA C7 fREAF AT -

5.0 : RERIE » DARLBMKREEEME - (ZER/RBERIE  MELKERIERDT - MEEIEREES » KB
RIERRIESA N - EREERERES - KEGIEREE -



HIWIN
BO3TC03-1907

3.3 1ZME RV A FERE AN IR

7)(6) (5) (4)(3 (1) (8) (9) (10

oty
—
L
O
w5 2 B
1 e
2 Gl
3 S
4 R RIREN G
5 =R
6 sHEIRIE
7 PR A LA B SR
8 SR A RS
9 B REREN R
10 C BB

fat 1. TTiFIRSR 1~ 3~5 EMMRRARLY > B2 - DRITRETEEEGREE -
2 IRV AN R ES 2 SREBHAE - WHESIATE KBS HIWIN -



HIWIN
BO3TC03-1907

3.4 {E R R A EIB RS |

& iR
RUgE B
AE (mm) B AR BEABEHER

BK LK FK EK AK FEFEM (kN) [‘kN]
06 - - FK06 EK06 - 706A 0.73 2.4
28 - LKO8 FKO8 EK08 - 708A 1 4
210 BK10 LK10 FK10 EK10 AK10 7000A 1.9 6.4
012 BK12 LK12 FK12 EK12 AK12 7001A 2.1 6.9
015 BK15 LK15 FK15 EK15 AK15 7002A 2.4 7.3
017 BK17 - FK17 - - 7203A 4.1 12.9
020 BK20 - - - - 7004A 4.2 12.9
@20 - - FK20 EK20 AK20 7204A 5.8 17.2
@20 - - FK20B EK20B  AK20B 7204B 6.8 18.3
025 BK25 - FK25 - AK25 7205A 7 19.3
025 BK25B - FK25B - AK25B 72058 8 20.3
@30 BK30 - FK30 - - 7206A 9.8 26.8
@30 BK30B - FK30B - - 7206B 10.5 28.4
@35 BK35 - - - - 7207B 144 37.3
@40 BK40 - - - - 7208B 18 bt

filET : 1. C3 & C5 Bl EE{EFE P5 #REMAE : C7 #REMEEEERA PO #REmE -
2. BEAREHOSEH -

15
B5R (G
ZNFEY -
(mm)  BF LF LFA FF EF AR Eaj(fﬁi EZE?E’HE
BT (kN)  BFEF (kN)
g5 - - - FKO5(C7) EKOS(C7) - 605 1.3 0.5
06 - LF08 - FFO6 EF06 - 60677 2.2 0.8
EF08

@8  BF10 - - FF10 EF10  AF10  608ZZ 3.3 1.3
@10 BF12  LF12 - FF12 EF12  AF12  6000ZZ 4.5 1.9
012 - - LFA12 - - - 680122 1.9 1

@15 BF15 LF15 - FF15 EF15  AF15 600227 5.6 2.8
015 - - LFA15 - - - 690277 43 2.2
@17  BF17 - - FF17 - - 620377 9.5 4.8
@20  BF20 - - - - - 600427 9.4 5

20 - - - FF20 EF20  AF20 620477 12.8 6.6
920 - - LFA20 - - - 680477 4 2.4
025 - - LFA25 - - - 600527 10.1 5.8
@25 BF25 - - FF25 - AF25 620577 14 7.8
@30  BF30 - - FF30 - - 620677 19.5 11.3
@35 BF35 - - - - - 620722 25.7 15.3

@40 BF40 = = = = = 620877 29.1 17.9



HIWIN
BO3TC03-1907

3.5 EEERE R LR E
C3 ~ C5 ~ C7 =FEIRENEH R » ZDEERNRIRMEEEK - EEimEEEEEF A 300 5§ 40° EEB L R BRREE
IBIRER 6 BRI FETIREA » HA -

C3 #RE EimEh A A fREEC PS5 MREAR - BHA7S DF S A - MR CEREBREBNILBEIRRLR - WK
BNEREBAX : C3 REE i HE 7 15 e A AR T el R AR 2 E A A RV TRRE - (EIREMNMRAEES
BOREFRERRIBRE -

C5 #RE E i §h A A 25 AC PS5 fREAE - #1E7R DF SR\ » MEAA AR BEREBNLUBBIFENURE » #E
WEnEREBX -

C7 #RENFEEFRERD PO fREAZ - MENR B NERIRET] - BMENEREZRA - EEHRHMAR DFEE
BN OLSTHIRRNHO SR - DIRSIFRSDRAENTS -

S - NENEERVE R » BEEEREARILVAEAENE > FUFRATR -

BEENE BERAE FEMNER

EREESER  ERIRME O HERRE HREREE ROEE
(mm) (mm) (mm)
C3 1R C3 1R P5 #R AR =il +0.015 +0.01 96
C5 #R C53% C7 #& P5 #R TR NET +0.02 +0.02 g6
C7 #& C7 & PO #} NE NE +0.04 +0.03 98

< s
SBEAERRRIThZAZE -
PR A ERIMRTbZ AE -
Bf: um
FHEAE 0D(rmm) HRAEEE
96 98

B8 82 high low high low

18 30 -7 -20 -7 -40

30 50 -9 -25 -9 -48

50 80 -10 -29 -10 -56

80 120 ={2 -34 =12 -66



HIWIN
BO3TC03-1907

L. EE TR

4.1 EETTEFEERS T

EREHAEIZRARIFSNESSRRE  JUREEENHOER - EBEMHAEEERVEHRR 60° ZEE
L HEDBERIERIRER > FIR 607 EEBARERET  EERWHAEE SRR ST REOMIIE o

HAR—RE TIFSMERERENERE - HERRMAEIOBESR - —RRBIIRBRBEE P4 RIS
TR R AR ERARERVRBEATIE -

REERAEOEEAERTEK » HIWIN fIESEE T 5% DF ~ DFD & DFF =@ &F 1 - DF 2—RE
I TUERERZIERQNEQETR ; M DFD RER—Fa—BERms— oo miEi & KRB NEE—7T5
aE@EEEE7] ; DFF ARNMESRIEMS QS ER MR ECRNREQn#HaasEEE] - NEHEaHERD IR
BEfEEaSREEEs] - FRAUKERSKERSEESER -

4.2 EETHFRERIEES

WBK 30 DF
Hﬁ@éﬁﬁ%——————J L——————mﬁﬁéﬂﬁﬁ%

EHARERT

WBK AA OO

WBK : BlREEE RLSE » WBK EEE N EURIE IS TS8R -
AN EIERNERY » BMIBES » BiIA mm » B8 30 2R 30mm ; 35 B 35mm °
OO - BRFEGEARITNSE - B DF ~ DFD ~ DFF =%& -

4.3 EETTHREHASE

I I O
e
-ES;T_ -§§§ g ~ g
== mal IER‘e; 0% e m IERie; 0 0 e uz]
TE OO TE OO TE O OO
w B Ty
i I =
H
DF #2885 DFD #i& DFF #i&

st - TEEMAVES (FIZ0 DBHEE) & - FBEBIF] HIWIN &E4E -



HIWIN
BO3TC03-1907

4.4 EETTEIREB TR

1)(2
.
IERte; e nT)
2 O+ONH]
N — +‘__
=N
L=:«A B
W o g 4 B B8 g5 =
1 PN 1
2 Bl 148
3 BN 1
4 ]G 2
5 SHE 2
6 Eijal 63X 8
7 FHTEIRIE 1

. DRERERGEL A - B BMIREEEMETEE -
2. TofHRER 12 2~ 3 5 ERERRARYE - B0 - GRITJEFZEEMESHE -
3. EEA RN R ES 2 SRS - WERIAT KBS HIWIN

[5EE



HIWIN
BO3TC03-1907

4.5 EE TR EEEEES|

AE (mm)

?15

@17

?20

?25

?30

(35

(40

fEEE : 1. BRAERFR 60° 1BEARIRIRITER
2. REFERRE - IFAENRERESL

BUER

WBK 15 DF
WBK 17 DF
WBK 20 DF
WBK 25 DF
WBK 25 DFD
WBK 25 DFF
WBK 30 DF
WBK 30 DFD
WBK 30 DFF
WBK 35 DF
WBK 35 DFD
WBK 35 DFF
WBK 40 DF
WBK 40 DFD
WBK 40 DFF

BEAXEES
B (kN)
21.9
21.9
21.9
28.5
46.5
46.5
29.2
47.5
47.5
31
50.5
50.5
31.5
51.5
51.5

BFREIEET (kN)
IEM e
26.6 26.6
26.6 26.6
26.6 26.6
40.5 40.5
81.5 40.5
81.5 81.5
43 43
86 43
86 86
50 50
100 50
100 100
52 52
104 52
104 104

SEF HIWIN 535 ©

A&
(kN)
2.15
2.15
2.15
3.15
4.3
6.3
3.35
4.5
6.7
3.8
5.2
7.65
3.9
5.3
7.85

EhemlIE
(N/pm)
750
750
750
1000
1470
1960
1030
1520
2010
1180
1710
2350
1230
1810
2400

RAHT]
(N/m)
0.19
0.19
0.19
0.29
0.39
0.49
0.3
0.4
0.5
0.34
0.45
0.59
0.36
0.47
0.61



HIWIN
BO3TC03-1907

5. B3 EEE IR AN &

EFRIRENE RIS
bl . 1 Ll LS
[mr:] B Zigis
BK AK EK FK LK WBK BF AF EF FF LF LFA
08 - - EKO6 FKO6 - ; ; - EF06 FF06 - -
010~012 - - EKO8 FKO8 LKOS - ; - EF08 FF06 LF08 '-1F2A
010-015  BKI10 AKI0O EK10 FK10 LKI0O -  BF10 AF10 EF10 FF10 LF12 '-1F5A
014~@18  BK12 AK12 EKI2 FKI2 LK12 -  BF12 AF12 EF12 FF12  LF12 '-1F5A
020 BK15 AKI5 EKI5 FKI5 LKI15 W%K BFI5 AF15 EF15 FF15 LF15 LZFOA
BK17 - - K17 - Wf;K BF17 - - FF17 - :
025028
BK20 AK20 EK20 FK20 - WZ%K BF20 AF20 EF20 FF20 LZFSA
030-036  BK25 AK25 - FK25 - WZ%K BF25 AF25 -  FF25 -
040 BK30 - - FK30 - W3%K BF30 - - FF30 -
P45 BK35 - - . - W8 BRs - : : .
50 BK4OD - : - . WBK gripp : : :
40
SEHREH
6! *&T' -~ 73
EEHEEIRN
IZIR AR IR EEIREE (mm?) ZXEEE (N-m) EAEFAEHI ] (KN)
M3 5.03 0.63 11
M4 8.78 15 1.9
M5 14.2 3 3.0
Méb 20.1 5.2 43
M8 36.6 125 7.8
M10 58 245 12.3
M12 84.3 42 175
M16 157 106 33.2

{5t REIRIRET] 210 (N/mm?)



10 HIWIN
BO3TC03-1907

7. ZRSR

7.1 BRI EERYZ2EE

1% [ RE i 7 L B R PR IR I\ IRAR 12 - (BRI B IR I i SH B SHEURIE -

f@EE « 1. FRZDAS B A EE AR o
2. IBAIRIRNR  SBIR AR 2 R -

PO LA R
/| mm AR CRITE
" oo F{ S B
g B N @ U
T L I
HEIZIE mEE EER i

7.2 TIFERIEEZE

1. (RS RIKFRIRIE L R A T(FRNT - iSRG A BRI TEEEHET -
2. SE AR = > DL C B IREIRER » PSS ImEH A EE
3. IR EIRE & ST 15 i B 7k PR B BT SH AR BB RE | -
1% T 5= 5850 B R i 8 5% R Sl 9 2 [l R i S A R R R P i BRI » (E TR R AETBIRE) - B SHUME B
FIRIEREITIZE BT BISE) > WERHSHAEHRERERE L -
O HEEme s EREAER » FEREIRIKIFIRIRIEE TFENRECHE—HE AR RKFRIRECSE -
@ UILFEREER
o JOCEHAEE - FERSRE -
o EIFENEEE - IRIENREEZ KANE EFEE—ERLUETHRE

TEE SR
(&5 RE o il 75 R




HIWIN
BO3TC03-1907

7.3 FEE R R BH BRI

1. SR RRIRITE EER AR QIEEE - (ERRTFTTE H R JHEIRIE - I A SHER S A7 LT IR
SHTEIRIEIRGE -

2. A7 B LI YIRM B R INER S K - R0 LRSS B L YIRME CASRER R BERRTIHEE » SN EEER
ISAVIREE NERR - RIVERBUEERS L EMMEAAAIRES - FEHRIBIrREE HIWIN Fh%E -

3. EARIRF P HREE IR AL IR1E © RIKIFIRIRIE E 2 181 » RS IR IRE -

IRIERVAIE FETEELARE » ARZINIE NI RS RRAYAIE
BRRE TSR B ES -
- -
| |

S
X
>
E

il ] |
N |
7.4 EARSIEELE
| SRR .
). (BN B S E MRS -
3 REAEEE TR I -
iﬁ e
r ];l II_
— N i
| | D | |
| | | | \|

(N



12 HIWIN
BO3TC03-1907

8. EmiRiEER
8.1 #ZEE BB 3 FE AR A%

8.1.1 AKZR! &3

L 13 K (L2) 13 K
@3 2 <&
2-0X8 B1
o
OIS, R /\\ Q @ ® K % /
R ‘ 0 il \
(IR [ = s LIS |
=S SR s T
T ® il 3 Ww/
3
b ey eits:ia
P ] dinannil
B c3
AK10 ~ AK25 AK10 ~ AK15 C1 C2
AK20 ~ AK25 L1 L
W R 2 & 21
1 B RE AR 1
2 RE R IRE A 148
3 BN 1
4 EfRIR 2
5 SHEY 2
b FHEIZIE 158
7 A7 VA LIRS 2
FERY (mm)
s b h E8
di L L1 L2 L3 K B H 2. gyB H P X Y Z M T c1c2 C3 (kg
AK10 10 24 6 295 6 -05 70 43 35 25 36 35 52 9 14 11 M3 16 - - - 05
AK12 12 24 6 295 6 -05 70 43 35 25 36 35 52 9 14 11 M4 19 - - - 05
AK15 15 25 6 36 5 5 80 49 40 30 41 40 60 11 17 15 M4 22 - - - 065
AK20 20 42 10 50 10 1 95 58 475 30 56 45 75 11 17 15 M4 30 22 10 - 1.45
AK25 25 48 12 59 14 0 105 48 525 35 66 25 85 11 - - Mé 35 30 9 24 1.92
o 51 BEAE ) IEEAE b ES S EEREEEE -
BERERERY (mm) W 2. KIB> 0 (RO A ERE - K E< 0 -
it R ERIEEAL -
d D W 3 AESHREEEE - ASTEN -

AK10 10 18.8 5.5
AK12 12 15,3 5.5
AK15 15 19.7 10
AK20 20 255 11
AK25 25 29.5 14




HIWIN 14
BO3TC03-1907

8.1.2 AFZRZ! i

2-@Xi@3L
QYSMEEIL FEZ \ B1
|
SEF NN
777\47 [
iE )
| | 1 | |
b |
P L
B
iw R A & &
1 hEd 1
2 R R IR A 158
3 C BYHIR 1
FERY (mm)
i HPESS CEIIE BE=

d1 L B H blgt1) h(z&1) B1 H1 P X Y YA B Soem i | ()

AF10 8 20 70 43 85 25 36 35 52 9 14 1N 60877 S08 0.37
AF12 10 20 70 43 35 25 36 35 52 9 14 1 600027 S10 0.37
AF15 15 20 80 49 40 30 41 40 60 9 14 N 600227 S15 0.45
AF20 20 26 95 58 47.5 30 a9 | A | 7 | 1 [ 17 [ 18 620477 S20 0.75
AF25 25 30 105 68 52.5 8 66 25 85 11 = = 620527 525 0.95

211 BEAEh EEAE b BSSRELMKEEE -
TREEERE - BRBTEA -



14

HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.3 BKZARZ! iz

4-@XiB3,

QYIEESL REZ

2-M

B1

8o

N\ |
‘O‘ = ‘O/‘
P N,
T Ll
ey
D D
b
|:>
B
w o EZA
1 B RS
2 N RRE
3 ESN
4 EfER
5 SHE]
6 HEIZIE
7 A7A LIRS e S
RS b h
dl L L1 L2 13 K B H o0 ey
BK10 10 25 5 295 5 05 60 39 30 22
BK12 12 25 5 295 5 0.5 60 43 30 25
BK15 15 27 6 32 &6 0 70 48 35 28
BK17 17 35 9 44 7 0 86 64 43 39
BK20 20 35 8 43 8 0 88 60 44 34
BK25 25 42 12 54 9 0 106 80 53 48
BK30 30 45 14 61 9 0 128 89 64 51
BK35 35 50 14 67 12 0 140 96 70 52
BK4O 40 61 18 76 15 0 160 110 80 60
BfRRRY (mm)
R
d D W w
BK1I0 10 155 55
BK12 12 155 55
BK15 15  19.7 6
BK17 17 245 7 ° e
BK20 20 255 8
BK25 25 295 9
BK30 30 375 9
BK35 35  49.7 12
BK4OD 40 525 15

4-pd2 o
S /
[ S WMN/
@/L |
C1 c2
L1 L

B 2

1

148

1

2

2

158

2

FERY (mm)
Bl HIl E P C1C2d2 X Y Z M
34 325 15 46 13 6 55 66108 5 M3
34 325 18 46 13 6 55 6.6 108 1.5 M4
40 38 18 54 15 6 55 6.6 11 65 M4
50 55 28 68 19 8 6.6 14 85 M4
52 50 22 70 19 8 66 9 14 85 M4
64 70 33 85 22 10 9 11 17 11 Méb
76 78 33 102 23 11 11 14 20 13 Mé
88 79 35 114 26 12 11 14 20 13 Mé
100 90 37 130 33 14 14 18 26 17.5 Mé

H:1.BERENNREERED

T

16
19
22
24
30
85
40
50
50

I==)
(kg)
0.4

0.45
0.6
1.3
1.3
2.4
3.4
4.4
6.8

ELBIRERMRERE -
2. K1E> 0 AKRBRIROLHAEIRE - KE< 0

RERERRAM -
3. NEMBEERE » MASBTEA -



8.1.4 BFZRYI| B

A%

BF10
BF12
BF15
BF17
BF20
BF25
BF30
BF35
BF40

d1

10
15
17
20
25
30
85
40

gmcﬂ@t

N
r—\-—
N

HIWIN
BO3TC03-1907

B1
: 4-@X B3l
—+ /\ %QY%EE}L REZ
oA
< 1T NS T e
e %\1 7777777\ |
i id
b
P
B
Z B B &
YN 1
B R IRE A 158
C BHIR 1
FERY (mm)
L B H bl&t1) h(&E1) B1 H1 E P d2 X Y
20 60 39 30 22 34 325 15 46 55 6.6 10.8
20 60 43 30 25 34 325 18 46 H5 6.6 10.8
20 70 48 35 28 40 38 18 b4 H5H 6.6 11
23 86 64 43 39 50 55 28 68 6.6 9 14
26 88 60 4Lh 34 52 50 22 70 6.6 9 14
30 106 80 53 48 64 70 33 8 9 11 17
32 128 89 b4 51 76 78 33 102 11 14 20
32 140 96 70 52 88 79 35 114 11 14 20
37 160 110 80 60 100 90 37 130 14 18 26

yA

5
1.5
6.5
8.5
8.5
1
13
13

17.5

B

Bearing
60877
600077
600277
620377
600477
620527
620677
620772
620877

C BUIR
Snap ring

S08
S10
S15
S17
S20
525
S30
S35
S40

=

==l
(kg)

0.3
0.35
0.4
0.75
0.77
1.45
1.95
2.25
8i

SENZE b RS SIRELMRERE -

=
=
28 . RS

15



16 HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.5 EKZRZI| i EEE

fZi

EKO5
EKO6
EKO08
EK10
EK12
EK15
EK20

AR

EK05
EK06
EKO08
EK10
EK12
EK15
EK20

~N o~ o A LWwN

2-PXB3L

gYEasL REZ

d1

10
12
15
20

d

3
6

10
12
15
20

‘%\ ( S /
. | s&ﬁf BB | = Wm/
== : | CD __jg’: | CD///“——?FPZ¢ﬁqﬂF
b L.
P L1 i
B
2 B @ &
Y AYN: 1
R RIRE A 1 %8
=R 1
BRI 2
SHEY
FHTEIZIE 158
A7\E LIRS 2
FERT (mm)
L L1 L2 L3 K B H [%gn 15;11 Bl HI P X Y Z M T %j“]
165 - 18535 0 36 21 18 11 20 8 28 45 - - M3 11 012
20 - 22 35 15 42 25 21 13 18 20 30 55 95 11 M3 12 0.18
23 o | w s | w2 [ | s | |20 [ s |2 [ ae |01 [ 2 [ vl i (o
| 6 s e [os s |z | as | oas ee | [m | o | - | - [ua] e (o
2% 6 295 6 05 70 43 35 25 36 2 52 9 - - M& 19 045
25 6 3 5 5 8 49 40 30 41 25 60 11 - - M4 22 0.6
42 10 50 10 1 95 58 475 30 5 25 75 11 - - M& 30 135
BRER T (mm) B> 0 B MR - K <0 :
S W RERBERAL -
3. NERREEEE » WASTEA -
8 35
97 5
117 55 - 4
155 55
155 55
19.7 10
255 11

2-M

1

(L2) L3 K




8.1.6 EFZRZI &M EE

A%

EF06
EFO08
EF10
EF12
EF15
EF20

d1

10
15
20

2- X8B3l

DY EESL

12
14
20
20
20
26

42
52
70
70
80
95

RELZ

HIWIN
BO3TC03-1907

B

Bearing
60677
60677
60877
600077
600277

L —
T
EZ B £

B AR
FETRIRE A 198

C BN

FERY (mm)

H blEE1) h(EE1) B1 H1 P X
25 21 13 18 20 30 5.5
32 26 17 25 26 38 6.6
43 35 25 36 24 52 9
43 35 25 36 24 52 9
49 40 30 41 25 60 9
58 47.5 30 56 25 75 11

620477

C BUIR
Snap ring

S06
S06
S08
S10
S15
S20

5=
(kg)

0.1
0.16
0.35
0.35

0.4
0.65

2 1LBERENNBERE b B2 IRERMAEREE
2 NERREREE  BABTEA -

17



18

HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.7 FKZRH!| i ax

L L1)
K1 F__H /@ @
_ﬁ
S g S 8
, N
—H
o | |3EE
T E b
KETTEA
" R EZA
1 YN
2 R AR IREN R
3 =R
4 BRI
5 SHEY
6 HEIRIE
7 A7 A LT IR FRM g ER
15 -
dl L H F E . A PCD B
(5£1)
FKO5 5 165 6 105185 20 34 26 26
FKO6 6 20 7 13 22 22 36 28 28
FKO8 8 23 9 14 26 28 43 35 35
FK10 10 27 10 17 295 34 52 42 42
FK12 12 27 10 17 295 36 54 44 4é
FK15 15 32 15 17 36 40 63 50 52
FK17 17 45 22 23 47 50 77 62 61
FK20 20 52 22 30 50 57 85 70 68
FK25 25 57 27 30 60 63 98 80 79
FK30 30 62 30 32 61 75 117 95 93
81 BFRIRRYT (mm) W
d D W
FKO5 5 8 3.5
FKO6 6 9.7 5
FKO8 8 117 55
FK100 10 155 55 e
FK12 12 155 55
FK15 15  19.7 10
FK17 17 245 10
FK20 20 255 11
FK25 25 295 15
FK30 30 375 9

ASEEN

OYEESL REZ

L L2
K2 H F
M,DEM}]J—W
[— S
; ]
]
mis
T2 E
KEIEB

FERY (mm)

KETIEA

L1
5.5
5.5
7
7.5
7.5
10
11
8
13
11

T1
3.5

K1
0
1.5

REOEB =

L2
o)
6.5
8
8.5
8.5
12
14
12
20
17

T2 K2 Lot (kg)

3 05 34 6.5 M3 11 0.
45 05 3.4 65 M3 12 0.1
0.5 3.4 6.5 M3 14 0.16
-0.5 45 8 M3 16 0.25
-0.5 45 8 M4 19 0.26
G| 2 ]88 |98 M4 22 0.4
12 -2 6.6 11 10 M4 24 0.85
14 -3 66 11 10 M4 30 1.2
17 -2 9 15 13 M6 35 1.6
18 -9 11 175 15 Mé6 40 2.38

o~ o~ Ol
o~ U1 o N N N

5 1L EERE D ESSIRERE R EREE -
2. K1 R K2 {E> 0 - RERBEMRIRO EEh A RS
B KIRK2E< 0 RERBRERM -
3 ABHRREBEE » WRBITEA -



HIWIN 19
BO3TC03-1907

8.1.8 FFRYI i3 EE

—

4-OX @3,

@ QY MEESL, REZ

T

.l
Jiszl
— [m]
a ol Il <<
S S e s
QN
—
al
w R B B B 2
1 B S EEANES 1
2 OB IR EREH 158
3 C BUBR 1
FERY (mm)
RS 4 =
d1 L H F D(EE 1) A PCD B X Y QHU?( ¢ i}ﬂ R BEE
Bearing  Snapring  (kg)
FF06 6 10 6 4 22 36 28 28 34 65 4 60677 S06 0.08
FF10 8 12 7 9 28 43 | S8 | Fa | 84 | 68 | 4 60877 S08 0.1
FRIZ2 | 10 | 18 7 8 34 92 42 42 45 8 4 600077 S10 0.15
FF15 15 17 9 8 40 63 50 52 55 95 55 600277 S15 0.22
FF17 17 20 11 9 50 77 62 61 6.6 11 65 620377 S17 0.35
FF200 20 20 11 9 57 86 70 68 66 11 65 620477 S20 0.45
FF25 25 24 14 10 63 98 80 79 9 14 85 620577 S25 0.66
FF30 30 27 18 9 75 117 95 93 11 17 11 620677 S30 1.05

L HERE D ES B RERMAEREE
2. NERREREE  MASBTEA -



20

HIWIN

B03TCO3-

1907

8.1.9 LKZRZ i

Fzis

LKO08
LK10
LK12
LK15

fizkicd

LKO08
LK10
LK12
LK15

% % @

| BREA

2 R R

3 e

4 Gl

5 i)

6 SRR

7 PO LT R B SER
d1 L L1 L2 L3 K B
8 225 - 26 35 2 62
10 24 6 295 6 -05 70
12 24 6 295 6 -05 70
5| 28 | 6@ |3 | B | B |60
RIRER T (mm) W
d D W

8 11.7 5.5

10 19,9 5.9

12 18.8 Ok

15 19.7 10

2-0X@3
QY;TEESL FEZ

H1

H

31
38
38
41

L3

FERYT (mm)
e e el
31 155 30
35 20 36
35 20 36
40 22 41

HI P
255 46
30 52
30 52
32 60

11

Y

14
14
14
17

Z M

12.5 M3
10 M3
10 M4
13 M4

T

14
16
19
22

55
(kg)

0.28
0.44
0.42
0.51

1. SEQAE NEELE b S SITERMRERE -
2. KfE> 0 » KRBT AR - KE< 0
REERRAM -

3. REMBEERE - WASBTEA -



HIWIN 5,
BO3TC03-1907

8.1.10 LFRZ! &M EE

2- X3,
OYREESL, REZ

I -
T
e
B
w0k EZ @
1 B EEANBS 1
2 B IR EREH A 158
3 C BUBR 1
FERY (mm)
d1 L B H bl&1) h(&Z1) BT HT P X Y Z EEE_( Ci}u.fﬁ =
Bearing Snapring  (kg)
LFO8 6 16 62 31 31 155 30 255 46 9 14 125 60677 S06 0.19
LF12 10 20 70 38 35 20 3 30 52 9 14 10 6000ZZ S10 0.3
LF15 15 20 80 41 40 22 41 32 60 9 14 N 600277 S15 0.35

3 1L SERENNBERE b FLSRELMAEREE o
2. NERREREE  MABTEA -



oo HIWIN

B03TC03-1907

8.1.11 LFAZRZ!| &3 iz

A%

LFA12
LFA15
LFA20
LFA25

d1

12
15
20
25

2- B X@3L
QYmEES, FEZ B1
i ‘ i !Qah | ‘
T _ S - b
T | ‘ | Q§:: | ‘
=l N |
Bl L]
b
P
B
= B £
Bl AR 1
FETRIRE A 198
C BUHIR 2
EFERY (mm)
L B H bl&E1) h(EE1) B1 H1 P X
18 62 31 31 195 30 255 46 9
18 70 38 35 20 36 30 52 9
22 80 41 40 22 41 32 60 11
22 95 58 475 30 56 45 75 11

Y

14
14
17
17

B

Bearing
680127
690277
680427
600527

hNBERZE
EERE-

C BUHIR
Snap ring

R21
R28
R32
R47

5=
(kg)

0.2
0.26
0.35
0.61

BSSRELMRERE -
NSBITEA o



HIWIN 54
BO3TC03-1907

8.1.12 EFRIFIEBINMIRT

* [EEifK-BKRY!

7 Y 3 E
OO > ‘
o I
S ll S
|
FOFCAE y |
BK
FERY (mm)
R
d D E M S
BK10 10-15 10 36 M10 x 1 12
BK12 14-18 12 36 M12 x 1 12
BK15 20 15 40 M15x 1 12
BK17 25-28 17 53 M17 x 1 17
BK20 25-28 20 53 M20 x 1 15
BK25 30-36 25 66 M25x 1.5 20
BK30 40 30 73 M30 x 1.5 25
BK35 45 35 82 M30 x 1.5 26
BK40 50 40 94 M40 x 1.5 30

B ARRNRERRSENRSNRERT €5 M) » 2
R B SRR FMETRE!



o4  HIWIN

B03TC03-1907

o EEUG-FK, EK, AK, LKRY!

o oo BT Tr%wj
" I S i Co: Co; -
FK RYIRERE A FK R5IREHE B EK, AK, LK ZR¥|&L4&EH*E
E
S
‘i
[m) | e
[ |‘ S
|
M
FERY (mm)

FK EK AK LK d D E M S
FKO5 EKO5 - - 8 5 23 M5 x 0.5 7
FK06 EK06 - - 8 6 28 M6 x 0.75 8
FKO08 EKO08 - LK08 10-12 8 32 M8 x 1 10
FK10 EK10 AK10 LK10 10-15 10 36 M10 x 1 12
FK12 EK12 AK12 LK12 14-18 12 36 M12 x 1 12
FK15 EK15 AK15 LK15 20 15 48 M15 x 1 13
FK17 - - - 25-28 17 59 M17 x 1 17
FK20 EK20 AK20 - 25-28 20 b4 M20 x 1 16
FK25 - AK25 - 30-36 25 76 M25x 1.5 20
FK30 - - - 40 30 73 M30x 1.5 25

RUBES SRR FME TR

it - ARRDMA IR EE I SHEBR Y (E~ S - M) » HER



HIWIN
BO3TC03-1907

o Z15R
_|_ E
G
[ /
HON !
I i U
J‘ S S
- /
= /
R FERY (mm)

FF EF BF AF LF d D E F G
FF06 EF06 - - - 8 b 9 6.8 0.8

- EF08 - - LFO8 10-12 b 9 6.8 0.8
FF10 EF10 BF10 AF10 - 10-15 8 10 7.9 0.9
FF12 EF12 BF12 AF12 LF12 14-18 10 11 9.15 1.15
FF15 EF15 BF15 AF15 LF15 20 15 13 10.15 1.15
FFE17 - BF17 - - 25-28 17 16 13.15 1.15
FF20 EF20 (BF20) AF20 - 25-28 20 19(16) 15.35(13.35) 1.35
FF25 - BF25 AF25 - 30-36 25 20 16.35 1.35
FF30 - BF30 - - 40 30 21 17.75 1.75

- - BF35 - - 45 35 22 18.75 1.75

- - BF40 - - 50 40 23 19.95 1.95

RUBSS BRI FMETRE

it - AR ERIZIR R SREER Y (E - F ~ 6) - HER

25



o HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.13 1= RYFHTFIRINE

2-m — .

G ‘ 2
4 T
N —
Ay =
o ;///) ! -1
05 _|_
/ h

w5 EZ @ &
1 THEIZIE 158
2 A7 A LT IR M s ER 2
FERYT (mm)
A LE{TIRHR
PR D h d1 m cl G S [iﬁ;i}?@j]] il
(N-rn) SR
(N-m)
M5 x 0.5 12.5 9 8 M3 2.7 M5 x 0.5 11 1.5 0.63
M6 x 0.75 13.5 5 9 M3 2.7 Mé6 x 0.75 12 2 0.63
M8 x 1.0 16 6.5 11 M3 4 M8 x 1.0 14 2.5 0.63
M10x 1.0 19 8 13 M3 5.5 M10x 1.0 16 3 0.63
M12x 1.0 22 8 16 M4 5.5 M12x 1.0 19 6.5 1.5
M15x 1.0 25 8 19 M4 4.75 M15x 1.0 22 8 1.5
M17 x 1.0 29 13 21 M4 9 M17 x 1.0 24 9.5 1.5
M20 x 1.0 B9 11 27 M4 7 M20x 1.0 30 17 1.5
M25 x 1.5 43 15 32 Mé 10 M25x 1.5 35 21 5.2
M30x 1.5 48 20 37 Mé 14 M30x 1.5 40 32 5.2
M35 x 1.5 60 21 47 Mé 14 M35 x 1.5 50 48 5.2

M40 x 1.5 62 25 47 Mé 18 M40 x 1.5 50 72 5.2



8.2 E R eyl A EEAR AR

8.2.1 WBKZRZ!| e i 2

f2i

WBK15 DF
WBK17 DF
WBK20 DF
WBK25 DF
WBK25 DFD
WBK25 DFF
WBK30 DF
WBK30 DFD
WBK30 DFF
WBK35 DF
WBK35 DFD
WBK35 DFF
WBK40 DF
WBK40 DFD
WBK40 DFF

3L FEQ*
PRGE

6-0X&3L
OYREES FREZ

%

9

4-P* \
PCD W

=
;%%

O

>

LY

d=30

e

EOfoiotE] |

L* I

L1 L2
L

d1 Dg6 DI D2 L LI
15 70 305 106 72 60 32
17 70 003 106 72 60 32
20 70 3%, 106 72 60 32
66 33

25 859012 130 90 81 48
96 48

66 33

30 8570012 130 90 81 48
96 48

66 33

35 95 0082 142 102 81 48
96 48

66 33

40 95 0052 142 102 81 48
96 48

YRR, FEZ

80

80

80

100

100

106

106

15°
%
4-P*

3L FEQ*

i

Pow |

%){

oo

8-@Xi@3l

FERY (mm)
W X Y
88 9 14
88 9 14
88 9 14
110 11 17.5
110 11 1175
121 11 175
121 11 175

A

Z

8.5
8.5
8.5

11

EMAPIIE d 235

d1 H8

0.039
45 %
45 +0.039

+0.039
45 8

+0.046
57

+0.046
57

|*

58
58
58

70

70

80

* EREEEE

M5

M5

M5

Mé

Mé

Mé

Mé

HIWIN
BO3TC03-1907

55
(kg)

1.9
1.9
1.9
3.1
3.4
3.8
3
3.3
3.8
3.4
4.3
5
3.6
4.2
5.7

Q*

10
10
10

12

12

12

B BASTEA -

27



28

HIWIN
BO3TC03-1907

L3
_I_
_|_ —
- <=
IEmIO0; =ilg
=
L5
L4
A (mm) BUER SREERIRRAL
M D3 L3
@15 WBK15 DF M15 30 14
@17 WBK17 DF M17 32 16
@20 WBK20 DF M20 38 16
WBK25 DF
(25 WBK25 DFD M25 38 18
WBK25 DFF
WBK30 DF
@30 WBK30 DFD M30 45 18
WBK30 DFF
WBK35 DF
?35 WBK35 DFD M35 52 18
WBK35 DFF
WBK40 DF
040 WBK40 DFD M40 58 20

WBK40 DFF

2 s
(S
&ic)
L3
SRISREZZ M

d L4

15 81

17 81

20 81
89

25 104
119
89

30 104
119
92

35 107
122
92

40 107
122

L5
23
23
23

26

26

30

30



HIWIN
BO3TC03-1907

8.2.2 EEHEYHTE IR

A
!

|
11—
S
S
S

/
|
|
I
L

|
} | -
_ N i }
S \
N N A e &\
. Y
g Y 1
J 0.5
1 2
w5k 2 B @
1 SHTEIRIE 188
2 A7NA LT IRARHT SR ER 3
FERY (mm)
" LE{T %44
i
we . m o leem BEED
’ oy | 2EE)
(N-m])
M15x 1.0 30 14 25 2 4 M5 M15x 1.0 35 3
M17x 1.0 32 16 27 2 4 M5 M17 x 1.0 42 3
M20x 1.0 38 16 33 2 4 Mé M20 x 1.0 46 5.2
M25x 1.5 38 18 33 2 5 Mé M25x 1.5 87 5.2
M30x 1.5 45 18 40 2 5 Mé M30 x 1.5 105 5.2
M35 x 1.5 52 18 47 2 ) M8 M35 x 1.5 340 12.5
M40 x 1.5 58 20 52 2.5 6 M8 M40 x 1.5 500 12.5

29



B 72 PR 437 iy - T
HHEREER : 2013F 1035 —hRRENTT
201907 BB = REN1T

1. HIWINZR E SRR AV RIS - S70BE SN0 E Ml RAER -

2. ABESRATESARE  RABRSRERERENER  BERRURMEPNENRBEFRLE
{ERVIBS -

INZ” BFE" FRAFBRABIZEAKRMEER - HWINEARZEREBEHE - EZ2LHEOHIWIN
ZERERERFESONER - BREMEEZEDEIERERBEONY - WASHIFEENS
ES ~ £ - RESESHEZA -

4 HIWINEREFEEEFM@IUL < http://www.hiwin.tw/Products/Products_patents.aspx

Copyright © HIWIN Technologies Corp.



HIWIN.

FERF QT /HERIN

EE 5 E
HIWIN GmbH
OFFENBURG, GERMANY
www.hiwin.de
www.hiwin.eu

A% WP - ®R - BEE - & -

B - B3 - bk - ES

e - BB
HIWIN JAPAN
KOBE - TOKYO - NAGOYA * NAGANO -
TOHOKU - SHIZUOKA - HOKURIKU -
HIROSHIMA - FUKUOKA - KUMAMOTO, JAPAN
www.hiwin.co.jp

ESE =S|
HIWIN USA

CHICAGO, U.S.A.
www.hiwin.com

BEAM K

HIWIN Srl
BRUGHERIO, ITALY
www.hiwin.it

FEFHATRREEEE » WASBITEA -

It B

HIWIN Schweiz GmbH
JONA, SWITZERLAND
www.hiwin.ch

7 O

HIWIN s.r.o.
BRNO, CZECH REPUBLIC
www.hiwin.cz

HTIMR

HIWIN SINGAPORE
SINGAPORE
www.hiwin.sg

2R KR - B

HIWIN KOREA
SUWON - MASAN, KOREA
www.hiwin.kr

FRER &N

HIWIN CHINA
SUZHOU, CHINA
www.hiwin.cn

el mh

Mega-Fabs Motion Systems, Ltd.

HAIFA, ISRAEL
www.mega-fabs.com

FIRRIIS D BERAT

HIWIN TECHNOLOGIES CORP.

40852 MRS HEEER I8 75R
Tel: 04-23594510

Fax:04-23594420

www.hiwin.tw

business@hiwin.tw

Copyright © HIWIN Technologies Corp.
©2019 FORM B03TC03-1907 (PRINTED IN TAIWAN)




	目 錄
	1. HIWIN 軸承座特徵
	2. HIWIN 軸承座特色
	3. 標準型軸承座
	3.1 標準型軸承座簡介
	3.2 標準型軸承座規格定義
	3.3 標準型軸承座構成表
	3.4 標準型軸承座選購指引
	3.5 標準型軸承座精度

	4. 重負荷軸承座
	4.1 重負荷軸承座簡介
	4.2 重負荷軸承座規格定義
	4.3 重負荷軸承座組合型式
	4.4 重負荷軸承座構成表
	4.5 重負荷軸承座選購指引

	5. 軸承座適用螺桿軸外徑
	6. 標準鎖緊扭力
	7. 安裝步驟
	7.1 軸承座的安裝
	7.2 工作臺及底座安裝
	7.3 精度確認及鎖緊螺絲
	7.4 與馬達連結

	8. 產品規格表
	8.1 標準型軸承座規格
	8.1.1 AK系列軸承座
	8.1.2 AF系列軸承座
	8.1.3 BK系列軸承座
	8.1.4 BF系列軸承座
	8.1.5 EK系列軸承座
	8.1.6 EF系列軸承座
	8.1.7 FK系列軸承座
	8.1.8 FF系列軸承座
	8.1.9 LK系列軸承座
	8.1.10 LF系列軸承座
	8.1.11 LFA系列軸承座
	8.1.12 建議螺桿肩部加工尺寸
	8.1.13 標準型鎖定螺帽

	8.2 重負荷軸承座規格
	8.2.1 WBK系列軸承座
	8.2.2 重負荷型鎖定螺帽





